
 
 
 

UCHWAŁA  Nr  XXIII/ 223/04 
 

SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia   29   grudnia   2004 roku 
 
 

                            w sprawie zmian w  budżecie województwa na 2004 rok. 
 
 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1590; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 
153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 
116, poz.1206), w związku z art.6, ust.3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 203, poz.1966) oraz art.130, ust.2 i ust.3 
ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2003r. Nr 15, poz.148, Nr 
45, poz.391, Nr 65, poz.594, Nr 96, poz.874, Nr 166, poz.1611, Nr 189, poz,1851; z 2004r. 
Nr 19, poz.177, Nr 93, poz.890, Nr 121, poz.1264, Nr 123, poz.1291, Nr 210, poz.2135) - 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2004 rok o kwotę 1.599.515 zł.,   
pochodzącą z ponadplanowych dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku 
dochodowego od osób prawnych, 
 
z tego w dziale: 
• 756 � Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, 
rozdziale 75623 � Udziały województw w podatkach stanowiących dochód                   
budżetu państwa,  

      § 0020 � podatek dochodowy od osób prawnych o kwotę                               1.599.515 zł.,  
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 

Zwiększa  się  plan  wydatków  budżetu  województwa  na  2004  rok  o  kwotę  1.599.515 zł.,  
z tego w działach: 
 
• 803 � Szkolnictwo wyższe, rozdział 80309 - Pomoc materialna dla studentów 
                                                                                                                                    289.518 zł.,  

z przeznaczeniem na wypłaty stypendiów dla studentów w roku 2004 w ramach 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, Priorytet II 
Wzmocnienie Rozwoju Zasobów Ludzkich w Regionach, Działanie 2.2 �Wyrównywanie 
szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne�, refundowanych ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego, 

 



 
• 854 � Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 � Pomoc materialna                    

dla uczniów                                                                                                      1.309.997 zł., 
z przeznaczeniem na wypłaty stypendiów i innych form pomocy materialnej  dla młodzieży 
wiejskiej w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, 
Priorytet II Wzmocnienie Rozwoju Zasobów Ludzkich w Regionach, Działanie 2.2 
�Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne�, refundowanych             
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, 
  

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 

§ 3 
 

Ustala się wykaz planowanych wydatków budżetu województwa, o których mowa w § 2 
niewygasających z upływem roku budżetowego 2004 oraz terminy ich realizacji, zgodnie               
z załącznikiem Nr 3. 
 

§ 4 
 

Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 2, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 
 

§ 5 
 

Środki finansowe nie wykorzystane w terminach określonych w § 3 podlegają przekazaniu           
na dochody budżetu województwa. 

§ 6 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 8 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
 
 
 
 

                                                               Wiceprzewodniczący  Sejmiku  
 

                                                                 
 

                                   Ryszard Nagórny 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2004 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXIII/223/04 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2004r. 

 
Dział 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDN. NIE POSIAD. OSOB. PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 
 

kwota w zł.
 

Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie

VI  Udziały w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

 1.599.515 

 Podatek dochodowy od osób prawnych 0020 1.599.515 
 OGÓŁEM  1.599.515 
 

 
 
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2004 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXIII/223/04 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2004r. 

 
DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jedn. nie 
posiad. osob. prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Rozdział 75623 - Udziały województw w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 
 

kwota w zł.
 

Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie

VI  Udziały w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

 1.599.515 

 Podatek dochodowy od osób prawnych 0020 1.599.515 
 OGÓŁEM  1.599.515 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2004 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXIII/223/04 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2004r. 

Dział 803 SZKOLNICTWO WYŻSZE 

kwota w zł.
 

Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie

 WYDATKI BIEŻĄCE  289.518 
III  Dotacje  289.518 

 
Dot.cel.przek.dla powiatu na zad.bieżące real. 
na podst.poroz.(umów) między jedn.sam.ter. 
(pref.progr.UE) 

2328 289.518 

 OGÓŁEM  289.518 
 

 
 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2004 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXIII/223/04 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2004r. 

 
Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Dział 803 - Szkolnictwo wyższe 
Rozdział 80309 - Pomoc materialna dla studentów 
 

kwota w zł.
 

Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie

 WYDATKI BIEŻĄCE  289.518 
III  Dotacje  289.518 

 
Dot.cel.przek.dla powiatu na zad.bieżące real. 
na podst.poroz.(umów) między jedn.sam.ter. 
(pref.progr.UE) 

2328 289.518 

 OGÓŁEM  289.518 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2004 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXIII/223/04 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2004r. 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

kwota w zł.
 

Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie

 WYDATKI BIEŻĄCE  1.309.997 
III  Dotacje  1.309.997 

 
Dot.cel.przek.dla powiatu na zad.bieżące real. 
na podst.poroz.(umów) między jedn.sam.ter. 
(pref.progr.UE) 

2328 1.309.997 

 OGÓŁEM  1.309.997 
 

 
 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2004 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXIII/223 /04 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2004r. 

Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów 
 

kwota w zł.
 

Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie

 WYDATKI BIEŻĄCE  1.309.997 
III  Dotacje  1.309.997 

 
Dot.cel.przek.dla powiatu na zad.bieżące real. 
na podst.poroz.(umów) między jedn.sam.ter. 
(pref.progr.UE) 

2328 1.309.997 

 OGÓŁEM  1.309.997 
 
 
 



Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XXIII/223/04 
Sejmiku Województwa 

                                                                                  Świętokrzyskiego 
     z dnia 29.12.2004r. 

 
     
                              WYKAZ  PLANOWANYCH  WYDATKÓW  BUDŻETU  WOJEWÓDZTWA,  KTÓRE           
                                      W  2004 R. NIE  WYGASAJĄ  Z  UPŁYWEM  ROKU  BUDŻETOWEGO 

 

     
       

L.p. Dział Rozdział § Treść Kwota zł. Termin  
     

1 2 3 4 5 6 7  
     

1 803 80309 2328 Wypłaty stypendiów dla studentów w ramach ZPORR       289 518  31.01.2005r.  
    Priorytet II, Działanie 2.2 "Wyrównywanie szans    
    edukacyjnych poprzez programy stypendialne",    
    refundowanych ze środków Europejskiego Funduszu    
    Społecznego   
      

2 854 85415 2328 Wypłaty stypendiów dla młodzieży wiejskiej w ramach      1 309 997 31.01.2005r.  
    ZPORR, Priorytet II, Działanie 2.2 "Wyrównywanie szans    
    edukacyjnych poprzez programy stypendialne",    
    refundowanych ze środków Europejskiego Funduszu    
    Społecznego   
     

 
  

    RAZEM     1 599 515   
       



   Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XXIII/223/04 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2004r. 

 

            
 

PLAN  FINANSOWY  WYDATKÓW  BUDŻETU  WOJEWÓDZTWA,  KTÓRE  W  2004 R. 
                                    NIE WYGASAJĄ    Z  UPŁYWEM  ROKU  BUDŻETOWEGO 

   

     
     z tego:  

L.p. Dział Rozdział § Treść Plan Wydatki Wydatki  
   bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 
    

1 803 80309 2328 Wypłaty stypendiów dla studentów w ramach ZPORR       289 518       289 518 - 
    Priorytet II, Działanie 2.2 "Wyrównywanie szans   
    edukacyjnych poprzez programy stypendialne",   
    refundowanych ze środków Europejskiego Funduszu   
    Społecznego  
     

2 854 85415 2328 Wypłaty stypendiów dla młodzieży wiejskiej w ramach      1 309 997    1 309 997 - 
    ZPORR, Priorytet II, Działanie 2.2 "Wyrównywanie 

szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne", 
 

    refundowanych ze środków Europejskiego Funduszu   
    Społecznego  
     
     
    RAZEM     1 599 515    1 599 515 - 

    
    


